2021年１月 18日

各 位

（訂正）「会社分割（簡易吸収分割）による事業の承継に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日発表いたしました「会社分割（簡易吸収分割）による事業の承継に関するお知らせ」の記

載内容に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所には下線を付し

て表示しております。

記

（訂正前）

４．会社分割の当事会社の概要

 承継会社

（2020年３月31日現在）

分割会社

（2019年11月20日現在）

(13)売上高 120,809百万円 817百万円

（訂正後）

４．会社分割の当事会社の概要

 承継会社

（2020年３月31日現在）

分割会社

（2019年11月20日現在）

(13)売上高 120,809百万円 822百万円

以上

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名  ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  ： 代表取締役副社長 臼井 忠彦

（電話番号  ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）